
1 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Como Prestino – Breccia 
Via Picchi  6 – 22100  Como - Tel: 031 507192 - Fax: 031 5004738 

WWW.ICCOMOPRESTINO.EDU.IT - E-MAIL: COIC81300N@ISTRUZIONE.IT –  

PEC: COIC81300N@PEC.ISTRUZIONE.IT 
CF:80020220135 – CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF74US - CODICE IPA: ISTSC_COIC81300N 

Prot.n. 0001684/IV.11  Como, 3/06/2020 

  Ai docenti in servizio 

Al sito 

Oggetto: COSTITUZIONE DEI TEAM DOCENTI E CONSIGLI DI CLASSE – SCRUTINIO FINALE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto la normativa in vigore   

Vista la propria nota n.1646/IV.12 del 28.5.2020 

DISPONE 

per la Scuola primaria e per la Scuola secondaria la costituzione dei gruppi di lavoro (team/consigli di 
classe) a cui competono le operazioni di scrutinio finale, contemporaneamente individua nei coordinatori 
dei consigli di classe, già nominati con provvedimento precedente, il Docente delegato del DS in funzione 
di sostituto. 

Per la scuola primaria: coordina le operazioni di scrutinio curandone la correttezza e legittimità e curando 
la trasmissione e la conservazione degli atti 

BRECCIA CLASSE 

BERTOLIO MARIA 1^ 

D'AMICO VINCENZA 2^ 

DOTTI SILVIA 3^ 

CANTELLI CLAUDIA 4^ 

MANTOVANI MONICA 5^ 

PRESTINO CLASSE 

CAMMARANO SIMONA 1^ 

POTÌ ORIETTA 2^ 

FOIS FRANCESCA 3^ 

PODDA ALESSANDRA 4^A 

BONFIGLIO PAOLA 4^B 

POZZI ELENA 5^ 

CAVALLASCA CLASSE 

TAFURI DONATELLA 1^ 

FORMICA LAURA 2^ 

BERNASCONI MARIA NOVELLA 3^ 

CERMINARA FRANCESCA 4^ 

BRICCOLA SIMONA 5^A 

FRANCHINO MARIANNA 5^B 

 

http://www.iccomoprestino.edu.it/
mailto:coic81300n@istruzione.it
mailto:coic81300n@pec.istruzione.it


2 
 

SAN FERMO DB CLASSE 

ROBERI SANDRA 1^A 

MARANGONI KATIA 1^B 

CAMPIONE FLAVIA 2^A 

LORIA GIAMBATTISTA 2^B 

BALDINI BARBARA 2^C 

CARBONE SARA 3^A 

BALLABIO GIUSEPPINA 3^B 

NAVA LOREDANA 4^A 

LENTINI FRANCESCA 4^B 

MECCA CARMELA 5^A 

CAMPISANO PAMELA 5^B 

 

Scuola secondaria: si richiama l’elenco dei coordinatori (pro memoria) 

DOCENTI Marie Curie CLASSE 

CIAMBERLANO MARIA LUISA 1^B 

DELLA VIGNA MATTEO 2^B 

LO PASSO LOREDANA 1^D 

LO RUSSO ANNA 1^A 

PEDIGLIERI SIMONA 2^A 

ROMANELLI DAVIDE 3^C 

RONCORONI ELISABETTA 2^C 

TACCONE MARIO 1^C 

UGULINI LORETTA 3^B 

VERGA LAURA 3^A 

DOCENTI Aldo Moro CLASSE 

BAIETTI ELISABETTA 1^B 

BENZONI CHIARA 2^ 

CANTALUPPI ROBERTO 3^B 

CAVADINI LINDA 1^A 

FERRARI LORETTA 2^A 

MALINVERNO FLAVIA 3^A 

SCHIERA SARAH 2^B 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. ssa Simona Convenga 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 


